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Gra Domino w Drewnianym Pudełku 28
Elementy

Numer katalogowy 5905884459065

Kod producenta 5905884459065

Waga gabarytowa w gramach 99.17

Ilość w kartonie zbiorczym 300 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 17

Szerokość towaru w centymetrach 5

Długość towaru w centymetrach 7

Opis produktu
DOMINO W DREWNIANYM PUDEŁECZKU

Domino – gra, w której używa się płytek nazywanych kamieniami.

Każda płytka podzielona jest na dwa kwadratowe pola z zaznaczonymi oczkami.

 Najpopularniejsza wersja składa się z 28 kamieni: wszystkie kombinacje liczb od 0
do 6.

W grze biorą udział dwie, trzy lub cztery osoby

 (dla większej liczby graczy stosuje się zestawy o większej liczbie oczek).

Kamienie odwraca się oczkami do spodu i miesza.

Następnie losuje się gracza rozpoczynającego - jest nim zwykle gracz,

który wyciągnie kamień o największej sumie oczek.

Wylosowane kamienie zwracane są do puli po czym wszystkie są ponownie
mieszane.

Gracze pobierają kamienie poczynając od rozpoczynającego, zgodnie z ruchem
wskazówek zegara,

po jednym kamieniu lub od razu w odpowiedniej liczbie

(zwykle nie więcej niż siedem), nie pokazując ich pozostałym graczom.

Kamienie pozostające na stole to „talon".

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/gra-domino-w-drewnianym-pudelku-28-elementy-p-93365.html


 

Rozpoczynający wykłada dowolny kamień, a pozostali kolejno dokładają swoje
kamienie według ustalonych zasad.

Kamienie dokładane są tak, aby stykające się pola miały taką samą liczbę oczek.

Jeśli kolejny gracz nie posiada kamienia, który mógłby dołożyć według podanej
zasady, dobiera kamień z pozostałej na stole puli.

Według umowy, jeśli dobrany kamień również nie pasuje do wyłożonych,

 gracz dobiera dalsze kamienie, aż do wybrania właściwego (lub wyczerpania
talonu),

lub ruch wykonuje gracz następny

Wymiary Pudełka:

15 cm x 5 cm x 3 cm

Wymiary jednej kostki:

3,7 cm x 1,9 cm x 0,4 cm
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